 Согласовано.                                                                                                                                    Утверждаю.

   Председатель ПК   __________/Г.И. Идельбаева./                                              Директор МКОУ «Ёлкинской СОШ»
                                                                                                                                                    _________/Н.П. Пономарёва/
     «__»______________2015г.                                                                                                 «__»_______________2015г.

Учебный план
МКОУ «Ёлкинская СОШ» на 2015 – 2016 учебный год
	Учебные предметы
	Уровень программы
	
	     Классы / Количество

 часов в год/неделя

	
	
	   I
	   II
	III
	IV
	

	
	

	Русский язык
	базовый
	165/5
	170/5
	170/5
	170/5
	

	Литература (Литературное чтение)
	базовый
	132/4
	136/4
	136/4
	102/3
	

	Иностранный язык (английский/немецкий)
	базовый
	--
	68/2
	68/2
	68/2
	

	Математика
	базовый
	132/4
	136/4
	136/4
	136/4
	

	Окружающий мир
	базовый
	66/2
	68/2
	68/2
	68/2
	

	Основы духовно- нравственной культуры России
	
	
	
	
	34/1
	

	Музыка
	базовый
	33/1
	34/1
	34/1
	34/1
	

	ИЗО
	базовый
	33/1
	34/1
	34/1
	34/1
	

	Технология/труд/
	базовый
	33/1
	34/1
	34/1
	34/1
	

	Физическая культура
	базовый
	99/3
	102/3
	102/3
	102/3
	

	Обязательный объём учебной нагрузки 

 ИТОГО:   
	
	693/21
	782/23
	782/23
	782/23
	

	Часть, формируемая образовательным учреждением

	Максимально допустимая учебная нагрузка при5-дневной учебной неделе
	
	693/21
	782/23
	782/23
	782/23
	

	Внеурочная деятельность (кружки, секции, проектная деятельность и т.д.)
	
	
	
	
	
	

	Всего:
	
	693/21
	782/23
	782/23
	782/23
	


Согласовано.                                                                                                                                    Утверждаю.

   Председатель ПК   __________/Г.И. Идельбаева./                                              Директор МКОУ «Ёлкинской СОШ»

                                                                                                                                                    _________/Н.П. Пономарёва/

     «__»______________2015г.                                                                                                 «__»_______________2015г.

Учебный план
Краснобогдановского филиала

МКОУ «Ёлкинская СОШ»  на 2015 – 2016 учебный год
	Учебные предметы
	Уровень программы
	
	     Классы / Количество

 часов в год/неделя

	
	
	   I
	   II
	III
	IV
	

	
	

	Русский язык
	базовый
	
	
	170/5
	170/5
	

	Литература (Литературное чтение)
	базовый
	
	
	136/4
	102/3
	

	Иностранный язык (английский/немецкий)
	базовый
	
	
	68/2
	68/2
	

	Математика
	базовый
	
	
	136/4
	136/4
	

	Окружающий мир
	базовый
	
	
	68/2
	68/2
	

	Основы духовно- нравственной культуры России
	
	
	
	
	34/1
	

	Музыка
	базовый
	
	
	34/1
	34/1
	

	ИЗО
	базовый
	
	
	34/1
	34/1
	

	Технология/труд/
	базовый
	
	
	34/1
	34/1
	

	Физическая культура
	базовый
	
	
	102/3
	102/3
	

	Обязательный объём учебной нагрузки 

 ИТОГО:   
	
	
	
	782/23
	782/23
	

	Часть, формируемая образовательным учреждением

	Максимально допустимая учебная нагрузка при5-дневной учебной неделе
	
	
	
	782/23
	782/23
	

	Внеурочная деятельность (кружки, секции, проектная деятельность и т.д.)
	
	
	
	
	
	

	Всего:
	
	
	
	782/23
	782/23
	


